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CoaTb ocuc, nomeweHne noa ouc 3a 16 000 pybnein Ha MaparkHasa 9

Huxeropoackasa obnactb, Fopoackon okpyr HumxHuin Hosropoa, HymxHuin Hosropoa, MapakHas 9

) ropbkosckas

16 000 P B Mecsy %]
20.00 m° ‘ 2 ‘
Obuas 3Tax

ApeHpa otuca 20 KB.M. Ha yN FapaxkHaa 9. 2 aTax , 1 KOMHaTa , 2 CaH-y3/1a Ha 3Ta)ke, KPYrnoCyTOYHbIN LOCTYN , OXpaHa, NapKoBKa. PAgom yauubl :
BaHeeBa ,bennHckoro. Mnowanb 20 kB.M. 16.000 pybnein, YCH ,+ oxpaHa 2000 pybneit 3a KOMHaATY, OTAE/bHO CBET MO CHETHMKY.
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Tenedon: +79506247987



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/arenda-ofisa-garazhnaya-9-13694471/ IQE'STEILE

XapaKTepucTuKku

ITax 2



htt
ps://ni
izhni
y-nov
gorod
.restat
e.ru/obj
/obj/arenda
-ofisa
-garaz
hna
ya-9
-1369
447
1/
Rest
ate

s

i




